
UCHWAŁA NR XLVII/446/2022 
RADY MIEJSKIEJ OSTRZESZÓW 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie rozpoznania petycji w sprawie utworzenia transportu miejskiego 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz 
art. 9 ust. 2 ustawy z 11.07.2014 r. o petycjach (Dz.U. z 2018 r. poz. 870), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uznaje się, że wniesiona w dniu 3 marca 2022 roku petycja dotycząca miejskiego transportu zbiorowego 
zasługuje na uwzględnienie. 

§ 2. Uzasadnienie dla sposobu rozpatrzenia petycji stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. O sposobie rozpatrzenia petycji Przewodnicząca Rady Miejskiej Ostrzeszów zawiadomi wnoszącego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej Ostrzeszów 

 
 

mgr Beata Calińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F946DF9F-B4A5-441E-BEEF-93EC262000F5. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Petycję do Rady Miejskiej Ostrzeszów w sprawie wprowadzenia publicznego transportu miejskiego na 
terenie miasta Ostrzeszów uznaje się za zasadną. 

24 lutego 2022 r. została podjęta Uchwała Nr XLVI/410/2022 Rady Miejskiej Ostrzeszów 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Ostrzeszowskiemu na dofinansowanie zadań z zakresu 
transportu zbiorowego na terenie powiatu ostrzeszowskiego. Z powyższego transportu zbiorowego korzystają 
mieszkańcy Gminy Ostrzeszów, który w znacznym stopniu poprawia ich mobilność. 

Od 4 kwietnia 2022 roku zostanie uruchomiony zbiorowy transport miejski na terenie miasta Ostrzeszów oraz 
miejscowości Olszyna, co przyczyni się do zmniejszenia ruchu samochodów osobowych. Skutkować to będzie 
poprawą bezpieczeństwa na drogach oraz zmniejszeniem zanieczyszczeń. Korzystanie z niego będzie 
nieodpłatne. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej Ostrzeszów 

 
 

mgr Beata Calińska  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F946DF9F-B4A5-441E-BEEF-93EC262000F5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



